
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/478/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 
 

Mariusz Józef Maciejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 7027



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXII/478/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 30.11.2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok-

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 1 003 303,00 1 003 303,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 571 348,00 476 495,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

571 348,00 476 495,00

Pozostała działalność 431 955,00 526 808,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

396 955,00 477 580,05

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 14 227,95

123 863 216,22 123 863 216,22

6259 14 227,95

Razem: 0,00

63095 94 853,00

6257 80 625,05

63003 -94 853,00

6257 -94 853,00

dochody własne

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7027



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 33 000,00

Pozostała działalność 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
16 500,00

Dostarczanie wody 16 500,00

Zakup usług pozostałych 16 500,00

Oświata i wychowanie 45 905 005,29

Przedszkola specjalne 4 381 262,60

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 343 576,00

Pozostała działalność 5 307 865,59

Zakup usług pozostałych 3 861 319,40

145 617 303,92Razem: 0,00 145 617 303,92

80195 -968 000,00 4 339 865,59

4300 -968 000,00 2 893 319,40

80105 968 000,00 5 349 262,60

2540 968 000,00 5 311 576,00

4300 -10 900,00 5 600,00

801 0,00 45 905 005,29

400 -10 900,00 5 600,00

40002 -10 900,00 5 600,00

4110 1 600,00 1 600,00

4170 9 300,00 9 300,00

010 10 900,00 43 900,00

01095 10 900,00 10 900,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXII /478/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 30.11.2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok-

wydatki własne

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7027


	UCHWAŁA NR LXXII/478/2023 RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-15T11:02:49+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




